
Zarządzenie nr 211/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 20 października 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Łódzkim  

 
Na podstawie § 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U.2013.594 ze  zm.), art. 130 § 2 Kodeksu pracy ( t.j .Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.)  

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. W zamian za 1 listopada –Wszystkich Świętych,  przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. w 
sobotę – ustalam indywidualny sposób wyboru przez pracowników Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Łódzkim, dnia wolnego od pracy.   
 
§ 2. Dzień wolny od pracy w zamian za święto, o którym mowa w ust. 1  należy wykorzystać w 
dniach 3 lub 10 listopada 2014r.  
 
§ 3.  Wykorzystanie dnia wolnego od pracy powinno odbywać się w sposób nie kolidujący ze 
sprawnym funkcjonowaniem Urzędu. 
 
§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi, Naczelnikom wydziałów, Kierownikowi 
Urzędu Stanu Cywilnego, Kierownikowi Biura Rady, a także kierującym wieloosobowymi 
stanowiskami pracy. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


